АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Раевка

от 27.04.2020 г. № 22

О внесении изменений в постановление

от 04.03.2020 г. № 10

 «Об установлении Порядка определения

размера платы за увеличение площади

земельных участков, находящихся

в частной собственности, в результате

перераспределения таких земельных

участков и земель и (или)  земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

Раевского муниципального образования»

На основании экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской области от 10.04.2020 г. № 10-09-05/1436, администрация Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В постановление  от 04.03.2020 г. № 10 «Об установлении Порядка определения размера платы за увеличение площади  земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или)  земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Раевского муниципального образования», внести следующие изменения

          1.1 Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
        « 2. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).»
Глава Раевского

муниципального образования                                           Н.В. Дорогобед